2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2024 № 2756
Валдай

О предоставлении субсидии из бюджета
Валдайского городского поселения на возмещение
затрат в связи с оказанием услуг по содержанию
жилищного фонда, расположенного на территории
Валдайского городского поселения, управляющей
компании ООО «Жилищник»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком утверждённым постановлением от 18.01.2024 № 160 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по содержанию жилищного фонда Валдайского муниципального района и Валдайского городского
поселения юридическим лицам, осуществляюшим управление многоквартирными домами, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидию из бюджета Валдайского городского поселения на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по содержанию жилищного фонда, расположенного на территории Валдайского городского поселения, управляющей компании ООО «Жилищник»:
1.1. За счёт средств областного бюджета – 103 796,23 руб.;
1.2. За счёт средств бюджета Валдайского городского поселения – 103 796,22 руб.
2. Комитету финансов Администрации Валдайского муниципального района в течение 5 календарных дней подготовить соглашение о предоставлении субсидии.
3. Отделу бухгалтерского учёта осуществить перечисление субсидии в течение 5 календарных дней с момента подписания соглашения о предоставлении субсидии.
4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]